

FECHA	FACTURA
13 de Noviembre del 2023 21:08:33	IBABQ191038
FOLIO FISCAL	
10D1F2BB-970E-49E9-A867-0B51C5C26ED4	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750103299 004	24111503- Bolsas plásticas	1	ZIPLOC COG15	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$62.93	\$62.93	
			Base: 62.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	% Importe: \$10.07			
000750103046 146	50221200- Cereales procesados	1	TORTILLINAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$28.00	
			Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000	% Importe: \$0.00			
000750100013 144	50181906-Pan de repisa	1	PAN DE CAJA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$58.00	\$58.00	
			Base: 58.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000	% Importe: \$0.00			
000750649500 052	50181905- Galletas de dulce	2	GV SANDWICHN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$28.00	\$8.00
			Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000	% Importe: \$0.00			
000750102420 031	50404803- Champañón	1	CHAMP BCO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.83	\$18.83	
			Base: 18.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000	% Importe: \$0.00			
000750617451 524	10121806- Botanas o comida recreacional para gatos o perros	1	PERRO BOT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.29	\$26.29	
			Base: 26.29,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	% Importe: \$4.21			
000020520700 000	50111513- Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.255	JAM VIRG PAV	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$150.00	\$38.25	
			Base: 38.25,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000	% Importe: \$0.00			
000750649501 327	50193201- Ensalada fresca preparada	1	ENS THAI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.93	\$27.93	
			Base: 27.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000	% Importe: \$0.00			
000750649500 759	50405600- Pimientos	1	PIM VER ROJ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.90	\$23.90	
			Base: 23.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000	% Importe: \$0.00			
000750103299 001	24111503- Bolsas plásticas	1	ZIPLOC GUM25	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$62.93	\$62.93	
			Base: 62.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	% Importe: \$10.07			
000750304394 061	53102300- Ropa interior	1	MP TERMICO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$119.83	\$119.83	
			Base: 119.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	% Importe: \$19.17			
0000000000004 663	50405300- Cebollas	0.315	7	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$35.02	\$11.03	
			Base: 11.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000	% Importe: \$0.00			
000750112301 803	42311500- Vendas y vendajes y	1	VANTALB360ML	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$255.00	\$255.00	\$17.85

	productos relacionados							
		Base: 237.15,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00						
MG: TICKET No: 059707855892883648919 TR No: 1030								
TOTAL CON LETRA (SETECIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 59/100 M.N.)					TOTAL			
					SUBTOTAL \$760.92			
					DESCUENTO (\$25.85)			
					002-IVA 16.000000% \$43.52			
					002-IVA 0.000000% \$0.00			
					TOTAL \$778.59			
CADENA ORIGINAL								
1.1 10D1F2BB-970E-49E9-A867-0B51C5C26ED4 2023-11-13T21:09:34 SST060807KU0 e/IKFpmKabA0pVBZc2DK7bm2eWsJ4k66pLIwIGVfmhO2xTWAAnRI8kp8NUbbfHb9tDAP3BEJqwLAMjh4PyFwPomWpRdWkG11p53dDa1cvtzOunKOgyD1YormZzi9RXz5GVxsHuniWBOPpAg2mWKyHLbyyNfKzmdAU520mectQ81A/sMwCrWiKss8LU+SPyBTAGqwa/XYR53fr3STIaR8H4N3nxLEiBcQfLCV8Z3Suf5RamWbklC3UmUfa7N6O6JXIEbcPaWEYdTCYE50kds3OgJ6Mq\$Up2blxA1/7gFPKXOB1GA/cOtblXDcFOOpKUqa/Yq65awpPkN								
SELLO DIGITAL DEL EMISOR								
e/IKFpmKabA0pVBZc2DK7bm2eWsJ4k66pLIwIGVfmhO2xTWAAnRI8kp8NUbbfHb9tDAP3BEJqwLAMjh4PyFwPomWpRdWkG11p53dDa1cvtzOunKOgyD1YormZziz9RXz5GVxsHuniWBOPpAg2mWKyHLbyyNfKzmdAU520mectQ81A/sMwCrWiKss8LU+SPyBTAGqwa/XYR53fr3STIaR8H4N3nxLEiBcQfLCV8Z3Suf5RamWbklC3UmUfa7N6O6JXIEbcPaWEYdTCYE50kds3OgJ6Mq\$Up2blxA1/7gFPKXOB1GA/cOtblXDcFOOpKUqa/Yq65awpPk								
SELLO DIGITAL DEL SAT								
XkCcmUrT8HZQglfj1xpgQU7NmZ1QAGF0fBKWeHrHgEZ3ZvB8BYuCr1oIndQAL1Vm+UXngWkeJ+sYtZwcHDCR19pZdB9oLpeB4FSeDLDNQbQs+/XP5XR0F7tjNNuIZPnFcz9sG7vvLKQ0/5HFTKYjgkjcYfs8v0SSQpiRq4CpdFiqFnR8pO10gLUnNPEBsoF4MMFn1OJCauBLwpehgkJO/TpRKPPt5FVqXh+cFEX/3S3u2w1L+aotJoNPSd4tcGQJJeE4BOnlI99J9c4gsYvCueiN8s3++CS5N6/TvC+/hvf+O1dEIQR2RYpRdXTwhcXis70yhMsdG5aZABCxeCcwA==								
	Lugar, fecha y hora de emisión:	73967 a 13 de Noviembre del 2023 21:08:33					Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	13 de Noviembre del 2023 21:09:34					Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944						
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789						
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición						
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito						
	Condiciones de pago:	Inmediato						